
RE/MAX MONARCHA Masarykova třída 105/29, Olomouc, 779 00 , Tel.: +420 777 235 428, E-mail: monarcha@re-max.cz, web: www.re-max.cz/monarcha

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 380095

Neuvedeno
za nemovitost
cena u makléře

Prodej rodinného domu 153 m2, Bílovice
Bílovice

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 1 m2

Užitná plocha: 153 m2 Plocha parcely: 402 m2

Umístění objektu: centrum obce Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
380 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji rodinný dům s garáží o užitné ploše cca 153 m2 v obci
Bílovice u Uherského Hradiště. Dům je tvořen centrální chodbou, ze které jsou přístupné 4 pokoje, 2 malé kuchyňky,
kotelna s kombinovaným plynovým kotlem a kotlem na tuhá paliva, sociální zařízení, komora a koupelna s vanou a WC.
V domě byla částečně vyměněna dřevěná okna a vstupní dveře za plastové. Výhodou domu je průjezd, který může
sloužit k uskladnění věcí, případně zajišťuje přístup na dvůr mimo obytnou zónu domu. Na pozemku v jeho zadní části
se nachází podsklepená garáž s montážní jámou pro osobní automobil. Dům je připojen na obecní vodovod, plynovod a
elektrickou síť. Tento rodinný dům určený k rekonstrukci je ideální volbou pro ty, kteří si svůj budoucí domov chtějí
upravit dle svých představ. Obec Bílovice se nachází cca 8 km od Uherského Hradiště, cca 15km od Otrokovic a cca
18 km od Zlína a nabízí veškerou občanskou vybavenost.
V případě financování koupě úvěrem doporučujeme využít nezávazné konzultace s naším úvěrovým poradcem.
Více fotografií naleznete na webových stránkách RE/MAX.
Pro bližší informace, případně sjednání prohlídky neváhejte kontaktovat makléře této nabídky.

Vyřizuje
Bc. Karel Fiala
Tel.: +420 777 235 428
GSM: +420732715311
E-mail: karel.fiala@re-max.cz


